EDITAL DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014.
TIPO: Menor Preço, Valor Global
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107, de 02 de abril de 2014.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Contratação de serviços de plantio (incluindo fornecimento) e
manutenção de 153 mudas de espécies nativas para a Câmara Municipal

de Americana.
ENCERRAMENTO: 10 (dez) de junho de 2014, às 14h.

SESSÃO PÚBLICA: 10 (dez) de junho de 2014, a partir das 14h30min.

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Americana, no uso de suas atribuições
legais, comunica aos interessados que após questionamentos e respectivos esclarecimentos

formulados através das Notas de Esclarecimentos à licitação acima identificada e, persistindo
dúvidas sobre a matéria, determina a SUSPENSÃO da presente Tomada de Preços para
melhor análise.

Americana (SP), aos 9 de junho de 2014.

PAULO SÉRGIO VIEIRA NEVES
PRESIDENTE